
                  

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL GATVIŲ PAVADINIMŲ SUTEIKIMO IR PAKEITIMO

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENAMOSIOSE VIETOVĖSE  

2020 m. gruodžio 29 d. Nr.  1-TS-360

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 34

punktu, Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir

įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011

m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 ,,Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams,

kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų

statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams,

statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 6, 15 punktais ir 16.2.1 papunkčiu bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 10 d. teikimą Nr.1-SD-3667 (6.43 E), Anykščių

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Suteikti Skiemonių seniūnijos Skiemonių kaime esančiai gatvei Paupio gatvės

pavadinimą (1 priedas).

2. pakeisti šių Anykščių rajono savivaldybės gyvenamosiose vietovėse esančių gatvių

pavadinimus keičiant gatvių geografines charakteristikas:

2.1. pratęsti Skiemonių seniūnijos Skiemonių kaime – Luknos gatvę nustatant jos pradžią

nuo taško A1 ir pabaigą iki A52 (1 priedas);

2.2. Anykščių seniūnijos Ažuožerių kaime – Sodo gatvę nustatant jos pradžią nuo taško A1

ir pabaigą iki A14 (2 priedas);

2.3. Debeikių seniūnijos Debeikių miestelyje – J. Biliūno gatvę nustatant jos pradžią nuo

taško A1 iki A21 (3 priedas);

2.4. Troškūnų seniūnijos Raguvėlės kaime – Smilgų gatvę nustatant jos pradžią nuo taško

A1 iki A13 (4 priedas).

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Meras                  Sigutis Obelevičius

Elektroninio dokumento nuorašas











DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl gatvių pavadinimų suteikimo ir pakeitimo Anykščių

rajono savivaldybės gyvenamosiose vietovėse

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-12-29 14:44 Nr. 1-TS-360

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigutis Obelevičius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-12-29 15:00

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-12-29 15:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-01 15:06 - 2021-01-31 15:06

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-360  Planai.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20201229.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-01-04 09:58 nuorašą suformavo Rima Budreikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




